
UCHWAŁA NR XIV/103/2019
RADY GMINY STAWIGUDA

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy „Podleśnej” w miejscowości Stawiguda, gmina Stawiguda

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), Rada Gminy Stawiguda uchwala co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się drodze składającej się z działki nr 804, położonej w miejscowości Stawiguda, gmina 
Stawiguda nazwę ulicy „Podleśna”. 

2. Usytuowanie ulicy, o której mowa w ust. 1 zaznaczono na załączniku graficznym, będącym integralną 
częścią uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Kołakowski

Id: 717B319E-1016-4F1C-9A4C-8D2ED8971EBF. Podpisany Strona 1



 

Załącznik  

do Uchwały Nr XIV/103/2019 

Rady Gminy Stawiguda 

z dnia 30 października 2019 r. 

 
Stawiguda, ul. Podleśna 

Id: 717B319E-1016-4F1C-9A4C-8D2ED8971EBF. Podpisany Strona 1




